販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

発売月 4月 ¥500

品番 ＜0284＞

商品名 <0284>パンタグラフC-PS27N（2個入）

JANコード 4543736　002840

鉄コレ静岡鉄道Ａ３０００形（Clear Blue）２両セットＡ

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 4月

税抜価格

商品名 ¥3,400鉄コレ　動力ユニット１８ｍ級用Ａ　ＴＭ－０６Ｒ

商品名

2016年12月14日発信

税抜予価

268512品番

¥3,000

JANコード 4543736 268512

JANコード 4543736 259565 品番 259565

4月 税抜価格 ¥1,000

税抜価格発売月 4月

JANコード 4543736　259848 品番 259848

商品名 鉄コレ 走行用パーツセット ＴＴ－０４Ｒ(車輪径5.6mm2両分：グレー） 発売月

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は / （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

静岡鉄道株式会社商品化許諾申請中※イラストは実際の製品仕様とは異なる場合があります。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済（一部ユーザー取付けパーツあり） オープンパッケージ

静岡鉄道は、静岡県の新静岡駅から新清水駅を結ぶ総営業距離約１１ｋｍの鉄道路線です。

Ａ３０００形は、約４０年ぶりに登場した新型車両です。今後は「静岡レインボートレインズ」として７色の展開が

発表されており、第一編成の３００１編成＜Ｃｌｅａｒ Ｂｌｕｅ＞は静岡の象徴であり、日本を代表する「富士山」を

カラーモチーフとして製作されています。
鉄道コレクションでは、このデビュー間もない新型車両を新規金型で製品化いたします。今後の商品展開も是
非ご期待ください。
動力ユニットはＴＭ-０６Ｒ（１８ｍ級Ａ）、走行用パーツセットはＴＴ-０４Ｒ、パンタグラフは<０２８４>Ｃ-ＰＳ２７Ｎ
を推奨しています。
本体パッケージサイズ（予定） W170×H125×D40 （mm）

新規金型